
CLASSEMENT 9 TROUS AIRIAL
GOLF DE MOLIETS - 02.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BORDENAVE, Jean Francois MOLIETS 31,1 12 12 28,7

2 --- JOLY, Nicolas BIARRITZ 19,5 11 11 19,4

3 --- PLAT, Jules MOLIETS 19,2 11 11 18,5

4 --- SALVA, Yohan NOUVELLE-AQUITAINE 34,2 8 8 30,1

5 --- INDIMBERGE, Victor MEDOC 47,0 7 7 44,3

6 --- ROUAH, Loris MOLIETS 27,4 6 6 27,7

7 --- LEGENDRE, Sebastien NOUVELLE-AQUITAINE 41,9 5 5 40,5

8 --- FRAYSSIGNES, Christian GARONNE 23,4 4 4 23,4

9 --- PARIS, Cyril ST ETIENNE 54,0 3 3 47,4

10 --- HIOT, Guy NOISY LE ROI 54,0 3 3 50,7

11 --- INDIMBERGE, Franck STELIA AEROSPAC 34,8 3 3 34,7

12 --- CAFFRAY, Maxime DACQUOISE 54,0 0 0 50,7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BORDENAVE, Jean Francois MOLIETS 31,1 26 26 28,7

2 --- INDIMBERGE, Victor MEDOC 47,0 25 25 44,3

3 --- SALVA, Yohan NOUVELLE-AQUITAINE 34,2 23 23 30,1

4 --- PARIS, Cyril ST ETIENNE 54,0 23 23 47,4

5 --- LEGENDRE, Sebastien NOUVELLE-AQUITAINE 41,9 21 21 40,5

6 --- JOLY, Nicolas BIARRITZ 19,5 20 20 19,4

7 --- CAFFRAY, Maxime DACQUOISE 54,0 20 20 50,7

8 --- HIOT, Guy NOISY LE ROI 54,0 20 20 50,7

9 --- PLAT, Jules MOLIETS 19,2 19 19 18,5

10 --- ROUAH, Loris MOLIETS 27,4 18 18 27,7

11 --- INDIMBERGE, Franck STELIA AEROSPAC 34,8 16 16 34,7

12 --- FRAYSSIGNES, Christian GARONNE 23,4 11 11 23,4
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GALY, Viviane MOLIETS 39,4 9 9 34,6

2 --- GOUX, Brigitte MOLIETS 48,2 5 5 43,5

3 --- CAFFRAY-BUCHART, Brigitte NOISY LE ROI 54,0 1 1 53,8

4 --- CARDON, Nathalie OZOIR 20,8 NS NS 20,8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOUX, Brigitte MOLIETS 48,2 23 23 43,5

2 --- GALY, Viviane MOLIETS 39,4 22 22 34,6

3 --- CAFFRAY-BUCHART, Brigitte NOISY LE ROI 54,0 17 17 53,8

4 --- CARDON, Nathalie OZOIR 20,8 NS NS 20,8
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Total :  32 joueurs


